ZARZADZENIE NR 172/24
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN
z dnia 17 grudnia 2024 .

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy =z dnia 8 marca 1990r. o0 samorzadzie gminnym
(tj. Dz.U. z2024r.t poz. 1465i 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572i 1717) i Uchwaly Rady Miejskiej wzychlinie
Nr LXXVI1/381/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2024 rok,

zarzgdzam co nastepuje:
§ 1. Zwiekszy¢ dochody budzetu o kwote 11.401 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiekszy¢ wydatki budzetu o kwote 11.401 zt, zgodnie z zatacznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonac¢ zmian miedzy rozdziatami klasyfikacji budzetowej oraz grupami wydatkéw, zgodnie
z zakgcznikiem Nr 3.

8 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogtoszeniu.

Burmistrz Gmi ly Zychlin

rzegorz Ambroziak



DOCHODY

Dz. Rozdz. 8 Zrodto dochodéw Zwiekszenia Zmniejszenia
758 R&zne rozliczenia 11 401 X
75814 Ré6zne rozliczenia finansowe 11 401 X

2100 Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 11 401 X

t

Burmistrz Gmihy Zychlin



WYDATKI

Dz. Tresc Zwiekszenia Zmniejszenia
801 Oswiata i wychowanie 11 401 X
Rozdz. 80195 - pozostata dziatalnos¢ 11 401 X

Wydatki biezgce:
mwynagrodzenia i pochodne 11 401 X



WYDATKI

Dz.
801

852

855

Tresé
Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80101 - szkoty podstawowe
Wydatki biezgce:
mwynagrodzenia i pochodne
Rozdz. 80104-przedszkola
Wydatki biezgce:
mwynagrodzenia i pochodne
Pomoc spoteczna
Rozdz. 85219 - osrodki pomocy spotecznej
Wydatki biezgce:
mwynagrodzenia i pochodne
Rozdz. 85228 - ustugi opiekuricze i
specjalistyczne ustugi opiekuncze
Wydatki biezgce:
ewynagrodzenia i pochodne
Rodzina
Rozdz. 85502 - Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia spotecznego - zad.

wi.

Wydatki biezgce:

mwynagrodzenia i pochodne

Rozdz. 85502 - Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia spotecznego - zad.

zl.

Wydatki biezgce:

msSwiadczenia na rzecz osoéb fizycznych
mwynagrodzenia i pochodne

Rozdz. 85595 - pozostata dziatalnosc
Wydatki biezgce:

ezadania statutowe

Ogoétem

Zwiekszenia

10 000
X

X
10 000

10 000

5000
5 000

5 000

9 800

6 000

6 000

3 800

3 800

24 800

Zmniejszenia

10 000
10 000

10 000

5000

9 800

3 800

3 800

6 000

6 000
24 800
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UZASADNIENIE DO

ZARZADZENIA NR 172/24
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dz. 758 rozdz. 75814 $ 2100 - kwota 11.401 zt - wprowadzono do budzetu $rodki finansowe na
wsparcie jednostek samorzgdu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadan o$wiatowych
zwigzanych z ksztalceniem, wychowaniem i opiekg nad dzie¢mi i uczniami bedacymi obywatelami
Ukrainy.

Dz. 801 - kwota 10.000 zt - w celu zabezpieczenia Srodkow finansowych na wyptate
wynagrodzen dla nauczycieli Przedszkola Samorzagdowego Nr 2 w Zychlinie, dokonano zmian
miedzy rozdziatami klasyfikacji budzetowej w planie wydatkdw biezgcych, jak w zataczniku Nr 3 do
niniejszego zarzadzenia.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 5.000 zt - dokonano zwigkszenia planu wydatkéw biezacych
przeznaczonych na wyplate wynagrodzen dla pracownikow MGOPS w Zychlinie.

Dz. 852 rozdz. 85228 - kwota 5.000 zt - zmniejszono plan wydatkéw biezacych przeznaczonych
na wyptaty wynagrodzen za $wiadczone ustugi opiekurnicze - koncowe rozliczenie dokonane przez
MGOPS w Zychlinie.

Dz. 855 rozdz. 85502 - zad. wh - kwota 6.000 zt - dokonano zwigkszenia planu wydatkow
biezacych przeznaczonych na wyptate wynagrodzen dla pracownikbw MGOPS w Zychlinie
obstugujacych Swiadczenia rodzinne.

Dz. 855 rozdz. 85502 - zad. zl. - kwota 3.800 zt - w celu zabezpieczenia srodkow finansowych
na wyptate wynagrodzen dla pracownikbw MGOPS w Zychlinie obstugujgcych sSwiadczenia

rodzinne, dokonano zmian dokonano zmian w planie wydatkéw biezgcych, jak w zatgczniku Nr 3
do niniejszego zarzadzenia.

Dz. 855 rozdz. 85595 - kwota 6.000 zt - zmniejszono plan wydatkow biezacych przeznaczonych
na realizacje zadan statutowych.

Burmistrz Gminy Zychlin
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